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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86811206J

2. Data e Regjistrimit 11/06/2018
3. Emri i Subjektit ECO - STANDART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maji, Rruga Hasan Kushta, 
Nr.objekti 711049, nr.pasurie 46/152, Zona Kadastrale 8604 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik te shoqerise do te jete: 

Pastrimin dhe transportin e llumit nga ujerat e ndotura 
urbane, llumin e çisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza 
nga gropa te hapura, mbetjet  nga pastrimi i kanaleve te 
ujerave te zeza . Magazinim dhe/ose trajtimi i mbetjeve te 
tjera te ujerave te zeza dhe urbane. Menaxhimi i mbetjeve , 
stacion  transferimi I ujerave te zeza, transport i  mbetjeve 
urbane, transport i mbetjeve inerte dhe dherave. Parkim
Thodhori Dhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2018                Deri: 07/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RollandoDhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ThodhoriDhima
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  HIMARE Lagjja Mamaci, Rruga Unaza e Re, 
Shesh parkimi Nr.10 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO - STANDART
E-Mail: ecostandart.shpk@gmail.com  
Telefon: 0696377186  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-813657-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892102-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.07.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 30% te kuotave te zoteruara nga Z. Thodhori 
Dhima ne favor te Z. Rollando Dhima.Ndryshimin  e objektit te aktivitetit.Hapjen e 
adreses dytesore. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   date  30.07.2018.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Objekti i aktivitetit ekonomik te shoqerise do te jete: Pastrimin dhe 
transportin e llumit nga ujerat e ndotura urbane, llumin e çisternave septike, mbetjet e 
ujrave te zeza nga gropa te hapura, mbetjet  nga pastrimi i kanaleve te ujerave te zeza . 
Magazinim dhe/ose trajtimi i mbetjeve te tjera te ujerave te zeza dhe urbane. Menaxhimi i 
mbetjeve , stacion  transferimi I ujerave te zeza, transport i  mbetjeve urbane, transport i 
mbetjeve inerte dhe dherave")          u be            ("Objekti i aktivitetit ekonomik te 
shoqerise do te jete: Pastrimin dhe transportin e llumit nga ujerat e ndotura urbane, 
llumin e çisternave septike, mbetjet e ujrave te zeza nga gropa te hapura, mbetjet  
nga pastrimi i kanaleve te ujerave te zeza . Magazinim dhe/ose trajtimi i mbetjeve te 
tjera te ujerave te zeza dhe urbane. Menaxhimi i mbetjeve , stacion  transferimi I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4F0260-5199-4AC0-8F2B-29E341F51BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77835A10-DBF2-4E99-A34D-34888325DBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C75030-24FD-4124-99F4-59156C303953
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ujerave te zeza, transport i  mbetjeve urbane, transport i mbetjeve inerte dhe 
dherave. Parkim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Mamaci, Rruga Unaza e Re, Shesh parkimi Nr.10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rollando Dhima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Dhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Dhima")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979099-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 18.10.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154168-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses, date 02.04.2019  ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.     
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-199152-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.16.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ecostandart.shpk@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10244DED-4E63-41B6-8F5F-0B2216F536A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3713EC2-222E-4A0D-8DB7-70B36B54A7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DFC682-A709-4151-B3D4-A7FC78BBDACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B8A422-E56E-49D2-AB67-964D188C03A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE881D2-BB15-494D-8569-FA40D2DD19C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12FBE00-FC29-4852-B814-25CD912541A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59AA90E-35E1-462E-911E-D0B0F69CCD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B209F-E3BA-49FE-A6A0-F69E6752A217
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Hasan Kushta, Nr.objekti 711049, nr.pasurie 46/152, Zona 
Kadastrale 8604;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Rruga Hajro Çakerri, Pallati perballe Xhamise, Kati 2, Nr.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295869-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MIKRONJESI Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Vendim asambleje 2018 i skanuar.pdf
MIKRONJESI Pasqyra e performancës.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE.pdf

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-382754-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt.01.10.2019  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.10.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485086-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.04.2020 ku 
eshte kerkuar: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548456-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8644909D-BA0C-41A3-A5B6-908DA3F1DB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E357DC1-1249-4F91-8534-E63B402E3885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5B54B-D48B-4AAA-930C-55F7DFE6A7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936D1993-43B8-4018-B2AD-6765F1805873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB312804-FACC-4138-BF7E-D31292B9AC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36CA792-B74D-4B51-92F3-9CD047EDB3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E44016-C2D4-4C64-8B8C-2C163A2B941E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCA0E64-5EBF-4921-BC9F-516B09C413E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2861AB29-6CBE-42D9-8BF5-31B48582CC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7CDCF3-33E1-4315-9E9C-55EAF240CE24
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUSE ECO STANDART.pdf
MIKRONJESI Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2019   I SKANUAR.pdf
MIKRONJESI Pasqyra e performancës.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593964-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.09.2020, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 24.09.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744970-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendim Asambleje 2020.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751634-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 22.07.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808811-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  02.11.2021.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904861-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2022  ku eshte vendosur per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02E5765-13C6-4615-A54B-E28BC95EFC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB682BD-4F46-447D-ADE4-CFC2E1283644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1601E9C3-55A2-4425-9201-569AAA6419A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDD785-B9CC-436C-A630-19B8743CE5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0930C2A5-2E0A-4896-A36B-41D4D68FD204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C47E17-C666-45F9-BA33-CF26F2D496A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1971FEA-CDD9-43B3-B5B9-56ADE6D31B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3010E14-DD23-48B0-BB6C-3DA261F100A1
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Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940810-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983371-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.08.2022 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 29.08.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999801-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.09.2022 ku është vendosur: 
Aktivizimi i Aktivitetit nga data 21.09.2022. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092018B5-337D-4D43-9225-B01EE7E70940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6A79C6-C026-4E37-8F3D-DC770858FECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE076DD-574F-4CBD-9DA2-1C5BD1531515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920068C-5730-40C3-8FF2-D030453D2B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F474ADA-FFF3-442B-B507-7F81A18F344F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C297D23-41AD-4C25-8896-356EA5EE22BB

